
 列印日期104.09.26/15:48 

 服務站所 高雄服務所  80654高雄市前鎮區復興三路131號
 電話 1910、(07)3312292
 

 繳費期限：104年 10 月 21日前繳費（最後一日遇假日順延至下一上班日）。
 ◆逾上列繳費期限及寬限期，不論向本公司或代收單位繳費，依規定加計遲延繳付費（詳見背面說明），
 為方便繳費，於次月21日前仍可至代收單位繳費，遲延繳付費於下期補收。
 

 本通知及收據內容如有爭議時，以本公司用水當地服務(營運)所所存為準
 

台灣自來水股份有限公司 104 年 10 月水費（含代徵費用）通知及收據
Taiwan Water Corporation            Water Consumption Charge Payment Notice &Receipt

81266

通訊處：高雄市小港區山明里北林路８－１號
鼎基先進材料股份有限公司林勳臺

  先生
  女士
（寶號）

水 號
(Customer Number)

繳費期限
(Due Date)

應繳總金額
(Total Amount)

71347529108 104/10/21 $33,865元

本期計費用水期間 104/08/20 -  104/09/17

用水地址：高雄市小港區山明里北林路８－１號

採金融機構電話語音、網路銀行繳費者，請依下列號碼操作
代收期限 銷 帳 編 號 應繳總金額 查核碼
1041121 07013475291008 00033865 4

用水種別
工作區
水表口徑
本期繳費起始日
下期繳費起始日
本期抄表日期
下期抄表日期
本期指針數
上期指針數
註記
期別
本期實用度數
上期實用度數

工業
9181
75

104/10/01
104/11/01
104/09/17
104/10/19

33300
30690

1.0
2610
3280

◎水費項目小計金額
基本費
用水費
營業稅

◎代徵費用小計金額
水源保育費

32,369元
918.00元

29,910.00元
1,541.00元

1,496元
1,496元

        
應繳總金額 $33,865元
本期日平均度數 90 度
去年同期日平均度數 114.44 度

◎貴用戶本期用水排放CO2約

405公斤，敬請節約用水
，以減少CO2排放，降低
地球暖化衝擊。

◎因應財政部修法將開立電
子發票，為利爾後中獎的
通知，請檢視水費單上用
戶名稱及統編，如不正確
，請撥冗至本公司、台電
、臺北自來水事業處各服
務(營運)所辦理過戶手續
(如無欠費可利用郵寄、傳
真或網路線上申請)，以保
障貴用戶權益。

◎歡迎掃描QR Code下載行動
水管家APP。

本公司營利事業統一編號 07963389          (本聯經代收機構或本公司蓋章後交繳費人收執作為收據)經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司 104 年10 月水費(含代徵費用)收據(扣抵聯) 
鼎基先進材料股份有限公司林勳臺 先生 收據號碼 2010032267

女士 （寶號）

應稅銷售額 30,828元

水 號 71-34752910-8    營業稅 1,541元

用戶營利事業統一編號 81486019 代徵費用 1,496元

本公司營利事業統一編號 07963389 應繳總金額 $33,865元 經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司水費銷帳聯
(人工作業者本聯送回台水站所銷帳)

水 號 71-34752910-8
收費年月 10410
收據號碼 2010032267

應繳總金額
$33,865元

經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司水費代收機構存查聯

水 號 71-34752910-8
收費年月 10410
收據號碼 2010032267

應繳總金額 $33,865元 經收人蓋章
條碼請勿汙損折疊 以利繳費銷帳


		2015-09-26T15:48:04+0800
	Taiwan_Water_Corporation_eBill_System_Usage




