



81266

通訊處：高雄市小港區山明里北林路 8-1 號
鼎基先進材料股份有限公司林勳臺先生
女士
(寶號)服務站所 高雄服務所 80654 高雄市前鎮區復興三路 131 號
電話 1910、(07)3312292

水號 (Customer Number)	繳費期限 (Due Date)	應繳總金額 (Total Amount)	本期計費用水期間 104/08/20 - 104/09/17 用水地址：高雄市小港區山明里北林路 8-1 號
71347529108	104/10/21	\$33,865 元	

採金融機構電話語音、網路銀行繳費者，請依下列號碼操作

代收期限	銷帳編號	應繳總金額	查核碼
1041121	07013475291008	00033865	4

繳費期限：104 年 10 月 21 日前繳費（最後一日遇假日順延至下一上班日）。

◆逾上列繳費期限及寬限期，不論向本公司或代收單位繳費，依規定加計遲延繳付費（詳見背面說明），為方便繳費，於次月 21 日前仍可至代收單位繳費，遲延繳付費於下期補收。

用水種別	工業	◎水費項目小計金額	32,369 元
工作區	9181	基本費	918.00 元
水表口徑	75	用水費	29,910.00 元
本期繳費起始日	104/10/01	營業稅	1,541.00 元
下期繳費起始日	104/11/01		
本期抄表日期	104/09/17		
下期抄表日期	104/10/19		
本期指針數	33300		
上期指針數	30690		
註記			
期別	1.0		
本期實用度數	2610		
上期實用度數	3280		

◎貴用戶本期用水排放 CO2 約 405 公斤，敬請節約用水，以減少 CO2 排放，降低地球暖化衝擊。

◎因應財政部修法將開立電子發票，為利爾後中獎的通知，請檢視水費單上用戶名稱及統編，如不正確，請撥冗至本公司、台電、臺北自來水事業處各服務（營運）所辦理過戶手續（如無欠費可利用郵寄、傳真或網路線上申請），以保障貴用戶權益。

◎歡迎掃描 QR Code 下載行動水管家 APP。

◎代徵費用小計金額
水源保育費 1,496 元應繳總金額 \$33,865 元
本期日平均度數 90 度
去年同期日平均度數 114.44 度

本公司營利事業統一編號 07963389

(本聯經代收機構或本公司蓋章後交繳費人收執作為收據) 經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司 104 年 10 月水費（含代徵費用）收據（扣抵聯）

鼎基先進材料股份有限公司林勳臺

先生 收據號碼 2010032267
女士 (寶號)

水號 71-34752910-8

應稅銷售額 30,828 元

用戶營利事業統一編號 81486019

營業稅 1,541 元

本公司營利事業統一編號 07963389

代徵費用 1,496 元

應繳總金額 \$33,865 元 經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司水費銷帳聯
(人工作業者本聯送回台水站所銷帳)

041071347529108

水號 71-34752910-8

收費年月 10410

收據號碼 2010032267

應繳總金額

\$33,865 元

經收人蓋章

台灣自來水股份有限公司水費代收機構存查聯



041121101



7134752910891810



10410M000033865

應繳總金額 \$33,865 元
條碼請勿汙損折疊 以利繳費銷帳

水號 71-34752910-8

收費年月 10410

收據號碼 2010032267

經收人蓋章